Протокол
общего собрапия в форме совместноfо присутствия собственников помещений жплого домд,

расположенного по адресуз г. Томск, ул. Бердскаяr2

г. томск <26> января 2015г.

Форма проведения собрания: совместное присутствпе собствепшиков.
О проведении СобраниЯ уведомлено 100Уо собственников помещений дома.
Место проведения заседtlния Счетной комиссии:г.Томск, ул. Бердская,2
КОЛИЧеСТво голосов, которыми обладают собственники помещений в многокмртирном доме (п.l ст.37; п.3 ст.48 ЖК РФ) - 405,20 голоса,
l00%.
Повестка дня общего собрапия:
1. Выбор Председателя и Секретаря общего собраrия;
2. РаСТОРЖеНИе договора ца содержание и ремонт общего имущества (управпения) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.
ТОМСК, УЛ. Берлская,2 с обществом с ограниченной ответственпостью <Жилсервис Черемошники> , ИНН 7017208472 с <31>_января 2015г.;
З. ВЫбОР управляющей организации; выбор способа управления многоквартирным домом;
4. ЗаК;rЮЧеНИе ДОГОВОра окalзalния услуг по содержанию и выполнению работ по р€монту общего имущества многоквартирного жилого дома с
ОбЩеСТВОМ С ОграЕиченной ответственностью (управляющlu комп.lния <Мой дом>, (Далее - ООО "УК Мой дом") в редакции, предложенной
управrrяющей организацией с к 1 >_февршrя_20 1 5г. ;
5. Определение размера платы за содержаЕие и ремонт общего имущества в.Щоме;
б. В РаМКаХ ОКiВrШИЯ услуг паспортного стола предоставление ООО "УК Мой дом"права полr{ения и обработки rrерсональньIх данных;
7. ВКЛЮЧеНИе В Состав докр{ентации, необход.rмой для обслуживания многоквартирного дома поквартирньD( карточек по форме Nэ10 и
карточек регистрации по форме Nч9;
8. ОПРЛеЛеНИе ООО "УК Мой дом", как лицо, )полномоченное подписывать акты разграничсния вJIадения и экспrryатациопной
ответственности;
9. Определение порядка оплаты за коммунальные усл}ти;
l0. Определение места хранения протоколов общих собраний;
l l. ОПРеДеЛеНИе ПОрядка оповещения собственников о проведении послед).lощих собракий и их результат:ж;

l. Пред;rожено избрать председателем Вохидова Н.Р, секретарем общего собраrrия Воронин А.П.
КОЛИЧеСТВО ГОЛОСОв, которыми обладают собственпики, принявшие участие в общем собрании по дilнЕому вопросу: 207 голосов, 51,08%.
Кворум имеется.
п и подведении итогов голоса ь об
(зА)) l00%
(пРоТив)-
(ВОЗДЕРЖАJIСЯ)

ПРОmХФ ОбЩеГО собраlrия
' форме совм€ýпого прис}тсmяя собс,тв€ш!хов ломсщенхй в мяогокшрврвом шом домс, рsсполож€ffпом по аr9€су: г. Томск, ул,Бердсмя,2

По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Председателем общего собрания Вохшдова Н.Р.;
Секретарем общего собрания Воронин А.П.
2. Предложено расторгнугь договор на содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дом4 расположенногО ПО аДРеСУ: Г. ТОМСК,

ул. Берлская,2 с обществом с ограниченной ответственностью <Жилсервис Черемошники>> , ИНН 70172О847 2 с <31> яНВаРЯ 201 5 Г.

Количество голосов' которыми обладают собственники, приIlявшие )ластие в общем собрании по дztнному вопросу: 207 голосов, 51,08%.

KBopytll имеется.
п и подведении итогов голоса ас елились щим

По второму вопросу повестки дня реш!rли:
Расторгн5rгЬ договоР на содержанИе и ремопТ общегО цмущества многоквартиРноrо дома, располоя(енного по адресу: г. Томск,

ул. Бердская,2 с обществом с ограннченной ответственпостью <<!Кнлсервис Черемошнrrкп>>, ИНН 7017208472 с <31> ЯНВаРЯ 2015 Г

З. Предложено выбрать в качестве управrrяющей оргiлнизации - ООО 'УК Мой дом"' предJIожено с 1 апреля 20l5г. выбрать фОРМУ УПРаВЛеНИЯ
многоквартирным домом: упрiшление управляющей организацией.

Количество голосов, которыми обладают собственники, приItявшие участие в общем собрании по данпому вопросу: 207 голосов, 51,08%.

К"орум имеется.
п подведении итогов голоса п еJIились об

По третьему вопросу повестки дня решили:
Выбрать в качестве управляющей органпзации - ООО "УК Мой дом",
многоквдртирным домом: управление управляющей организацпей

с 1 апреля 2015г. выбрать форму управления

4. ПредrrоженО закJIючитЬ договоР оказд{иЯ услуг пО содержаниЮ и выполнениЮ работ пО ремонтУ общего имущества многоквартирного
жилого дома с ООО 'УК Мой дом"с < l >_февраля 20l5 г., в редакции предложенной управJIяющей оргшrизациеЙ.
Количество голосов, которыми обладшот собственники, IIринявшие участие в общем собрании по дatнному вопросу: 207 ГОЛОСОВ, 51,08%.

KBoplT.I имеется.
п подведении итогов голоса ь о

По четвертому вопросу повестки дня решиJIи:
заключить договор окдзания услуг по содержашию и выполнению работ по ремоrrry общего имущества многоквартирного жилого дома
с ООО "УК Мой дом"с <1>февраля 2015г., в редакцип предложенпой управляющей организацией.

[рФкФ обц€rc собра!ш в Форме совм€спою fiрис}тЕтвня собсrв€Rпiков помеLцевий в м!оrc@ршрком мом дом€, расоолох.яном по адр€су: г, Томск, ул.Б€рдскаr,2 СПР. 2

кЗА> l00%

кПРОТИВ>
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

l00%кЗА>
(ПРоТИВ)
кВОЗ[ЕРЖАJIСЯ>

(ЗА) l00%
(ПРотиВ)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ))

1. Содерхание общего имущества в .Щоме (в соотвсгствии с переIшем работ (услуг),

жащихся в ого ) включая:
12 .26коп. за кв.ме общегосоде 9ства

.76коп за кв.м2вывоз ТБо*
8 руб. 00 коп.за кв.м. Текущий ремонт общего имущества в ,Щоме

5.п едлоя(ено с ((I) еR аля 2015г оп елить сл lIlии азм платы за сод жание и емонт общего и ества в месяц:

* - Размер платы за вывоз ТБо, обсrт},lкlвание прибора учета тепловой энергии, содержаrtие и пользованпе лифтом, обслуживание Вдго изменяется в соответствии с

тарифами, предложенЕыми специализироваtIными организациями, оказывающими такие услугIl и установленными на основании нормативно-правового акта органа

местною самоуправления г. Томска, с момента вступления в законц,,rо силу такою акта.

Количество голосов, которыми обладаIот собственники, принявшие участие в общем собрании по д:lнному вопросу: 207 голосов, 51,08%.

Кворуtv имеется.
При подведении итогов голоса распределились след},ющим образом:

По пятому вопросу повестки дня решили
месяц в следующем размере:

Утвердrгь с <<1>> февраля 2015г размер платы за содержаЕие и ремонт общего имущества в

* _ размер платы за вывоз ТБо, обсл}rкивание прибора учета т€пловой энергииJ содержани€ и пользование лифтом, обслуживание ВДго шзменяется в

соответствип с тарифами, предложенвымп специалЕзированными орl-анЕзацllями, ока3ывающими mкие усJIуги и установлеЕвыми на основа[lllи норматявнФ
правового акта органа местного самоуправпеlrшя г. Томска, с момента вступления в законную силу такого акта.

6. в рамках оказания услуг паспортного стола предложено предоСтавить ООО "УК Мой дом"право получения и обработки персональньD(

ддIньIх.
количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собршrии по данному вопросу: 207 голосов, 51,08%.

Кворуш имеется
п и подвед ении итогов голоса п елились сл о ,вом:

l00%кЗА>
(пРотиВ)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ))

содержание общего имущества в ,щоме (в соотвегствии с переtшем

вкJIючая:сяв
1

ого
работ (услуг),

12 б.26коп. за кв-мие обцеI о ества
76коп за кв.м2вьrвоз ТБо+

8 руб. 00 коп.за кв.м. Текущий ремонт общего имущества в ,Щоме

l00%(ЗА)
(ПРотиВ))
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

По шестому вопросу повестки дня решили:

пропOко! общего собравяя в Форм. сопмесmоm присугсвш ссбсгв.ннхков помещсsiй в мвогокяаtгrФIrом ]rоiлом доме, расположеняом по адрGсу: г, 'lЪмск, ул,Rрдскаr,2

В рамках оказанпя у&пуг паспортноrо стола предостдви'гь ООО "УК Мой дом"право поJryчения и обработкп персонаJIьных даппых.

7. Предложено вкJIючить в cocTilв докр{ентации, необходимой для обслусrtиваrия мвогоквартирного дома поквартирные карточки по форме
Nч10 и карточки регистрации по форме Nэ9.
Количество голосов, которыми обладшот собственники, принявшие rlастие в общем собрании по дzшЕому вопросу: 207 голосов, 51,08%.
KBoppl имеется.
п и подведении итогов голоса еделились сл
кЗА> l00%
(пРоТИВD
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

По седьмому вопросу повестки дня решили:
Вк;rючпть в состав документацпп, необходимоЙ для обgrryживания многоквартирного дома поквартирных карточек по форме ЛЬ10 и
карточек регистрацип по форме Л!9.
8. Предtожено определить ООО 'УК Мой дом". как лицо, уполномоченпое подписывать акты разгрirничения владения и экспrryатационной
ответственности.
Количество голосов, которыми обладают собственники, приЕявшие участие в общем собрании по дalнному вопросу: 207 голосов, 51,08%.
Квору, имеется.
Il и подведеlIии итоl ов голоса lI елились сл щим о м:

По восьмому вопросу повестки дня решили:
Опреде.ппrь ООО 'УК Мой дом", как лицо, уполномочепное подписывать дкты разгранцченпя владенпя и эксп,туатационной
ответственности.

9. ПредIожено определить порядок оплаты за коммунiшьные услуги, а именно производить собственникilми помещений оплату за
коммунztльные услуги: отопление, водоотведение, электроснабжение и водоснабжение, непосредственно ресрсоснабжающим оргilнизациям.
Количество голосов, которыми обладают собственники, приtUIвшие гlастие в общем собрании по данцому вопросу: 207 голосов, 51,08%.
KBoptM имеется.

подведении итогов голоса еделились сл о м:

щим о м:

По девятому вопросу повестки дЕя решили:
Пропзводпть собgrвенниками помещений оплату за коммунаJtьные усJц/ги: отоплецпе, водоотведение, элекгроснабясение
водоснабrкение, непосредствепно ресурсоснабжающим организациям.

(ЗА) 100%

кПРоТИВ>

(зА) l00%
кПРоТИВ>-
(ВО3Д,РЖАJIСЯ)

Проmхол общего собрбsи в фрм€ совм€стноm пр,tс).rсвш собсмшпков помещеавй в мЕо.окварrврвох IolJloM дохе, расположенвоu по адр€су: г. Toмclq ул.Бердсlйr,2

п

(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

10. Предложено определить местом хранения протоколов общих собраниЙ - председателя совета дома.
количество голосов> которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по дt!нному вопросу: 207 голосов, 51,08%.

Кворlм имеется.

п и подведсIlи и итогов голоса елились сле щим об

По десятому вопросу повестки дЕя решили:
Определить местом хрднения протоколов общих собраний -председателя совета домд
11. Предложено определить порядок оповещения собственников о проведении послед},ющих собраний и их результатах пугем вьвешимния
объявлений в общедоступньж помещениях Дома для всех собственников.
количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие уlастие в общем собрании по данному вопросу: 207 голосов, 51,08%.

KBoppl имеется.
п подведении итогов голоса еделились сл щим ом:

По одиннадцатому вопросу повестки дня решили:
определить порядок оповещения собственников о проведении посJIедующих собраний и их результатах путем вывешивания
объявлений яа информационньш досклх в каждом подъезде Дома.

,чзt
Председатель собрания

Секретарь собрания

/ Вохидова Н.Р./

/Воронин А.П./

l00%

(ПРоТив)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ))

l00%(зА)
(пРотиВ)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ))

проmкол общ€го собряш в форм€ совм€ýruоrc прпсуrсп я собс@нзпков помецrений в мпоrок!аргgрпом жшом дом€, располож€пном по адрtсу: г Томск, ул,БердсlФr,2

rh

(зА)